ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2023 г. № 15/89
г. Тавда

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Ирбитскому одномандатному избирательному

округу № 13 председателям участковых избирательных комиссий

В соответствии со статьей 30 Избирательного кодекса Свердловской

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от

14 июня 2023 года № 13/77 «Об утверждении Порядка выплаты компенсации

и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам нижестоящих

избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также иных выплат в

период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Ирбитскому

одномандатному избирательному округу № 13» Тавдинская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Свердловской

области по Ирбитскому одномандатному избирательному округу № 13

председателям участковых избирательных комиссий согласно приложению.

2. Выплатить председателям участковых избирательных комиссий

вознаграждение за активную работу по подготовке и проведению

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Свердловской

области по Ирбитскому одномандатному избирательному округу № 13 с

применением ведомственного коэффициента, установленного пунктом 1

настоящего решения.

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 923 Ерохиной Светлане Ивановне снизить размер ведомственного

коэффициента до 0,9 в связи с недостаточной организации обучения

организаторов выборов и иных участников избирательного процесса,

предоставление не в полном объёме документации об итогах голосования и

результатов выборов (Журнал УИК №1 и №2), необоснованного затягивания

доставки их в Тавдинскую районную территориальную избирательную

комиссию в день голосования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Тавдинской районной территориальной избирательной комиссии

А.В. Зотова.

Председатель
        Тавдинской районной

территориальной избирательной

комиссии

А.В. Зотов

Секретарь
       Тавдинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Н. Некрасова

Приложение

к решению Тавдинской районной

территориальной избирательной комиссии

от 17.09.2023 года № 15/89

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты вознаграждения за

активную работу по подготовке и проведению дополнительных выборов

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Ирбитскому

одномандатному избирательному округу № 13 председателям участковых

избирательных комиссий

№

УИК

Ф.И.О. председателя  Размер ведомственного

коэффициента

Примечание

891 Грибченко Наталия

Викторовна
1,2

894 Данилина Светлана

Михайловна
1,2

895 Соколик Ирина

Константиновна
1,2

896 Наумова Ольга

Михайловна
1,2

897 Рзаева Галина

Ивановна
1,2

898 Божья-Воля Ольга

Александровна
1,2

899 Кальковец Елена

Александровна
1,2

900  Баранова Елена

Анатольевна
1,2

901 Попова Юлия

Витальевна
1,2

902 Кабак Ольга

Сергеевна
1,2

903 Малахова Ирина

Ивановна
1,2

904
Кондакова Наталья

Викторовна

1,2

905 Храмцова Ольга

Валерьевна
1,2

906 Плотникова Виталина

Александровна
1,2

907 Карасева Оксана

Вячеславовна
1,2

908 Худорожкова Светлана

Николаевна
1,2

909 Кука Марина

Петрасовна
1,2

910 Вдовина Людмила
Валерьевна

1,2

911 Каргаполова Елена

Николаевна
1,2

912
Вялая Светлана

Владимировна
1,2

913 Есипова Галина

Николаевна
1,2

914 Тетютских Ирина

Олеговна
1,2

915 Некрасов Андрей

Валерьевич
1,2

918 Пайскер Елена

Владимировна
1,2

919 Дербушева Александра

Викторовна
1,2

920 Новицкая Светлана

Игоревна
1,2

921 Янкевич Татьяна

Васильевна
1,2

922 Комиссарова Екатерина

Юрьевна
1,2

923 Ерохина Светлана

Ивановна
0,9 В соответствии с п. 3

настоящего решения
924 Кузьмина Мария

Васильевна
1,2

925 Шляпина Марина

Сергеевна
1,2

926 Минасуева Валентина

Павловна

1,2